关于机器人专业实训室设备暂停招标的说明函
福建省健坤招标有限公司：
我单位于2018年01月26日在福州市政府采购网、中国政府采购网公告的项目名称：机器人专业实训室设备 (招标编号：[350100]JK[GK]2018004，备案编号：A-205-GK-201801-B0558-IDN), 供应商报名开始时间：2018年01月26日17:50，报名截止时间:2018年02月10日 17:50, 开标时间：2018年2月24 日09：00。现因重大变故，采购任务暂停。
特此说明！

福州职业技术学院
2018年02月06日